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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 40 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Reeser SC LSV 17 71 67 222 223 4

71 67 222 223 4
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Clubrekorde werden mit "CR" hinter der Zeit angegeben.
Bei inoffiziellen Clubrekorden handelt es sich um Bestzeiten ab dem Jahr 1997. Diese werden mit "iCR" hinter der 
Zeit dargestellt.

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Alina Masuch (1994) Reeser SC  1:27,34   272
2. Meike Farber (1995) Reeser SC  1:30,55   244
3. Sarah Knauf (1996) Reeser SC  1:38,37   190
4. Melina Janssen (1994) Reeser SC  1:40,03   181
5. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  1:41,11   175
6. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  1:47,05   147
7. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  1:47,37   146
8. Anna Stadje (1996) Reeser SC  1:47,68   145
9. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  1:48,82   140

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:15,52   421
2. Samira Janssen (1993) Reeser SC  1:29,50   253
3. Anna Tepul (1993) Reeser SC  1:32,83   226

Juniorenklasse  
1. Katharina Kerkhof (1990) Reeser SC  1:15,46   422
2. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  1:29,86   250

Seniorenklasse  
1. Julia Bossmann (1983) Reeser SC  1:29,79   250

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  1:15,10   308
2. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:16,27   294
3. Michel Helmes (1995) Reeser SC  1:29,82   180

Jugendklasse    
1. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  1:18,91   266
2. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  1:24,64   215
3. Hein Helmes (1992) Reeser SC  1:26,23   203
4. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  1:28,16   190
5. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  1:37,24   142

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  1:04,85 CR   479
2. Florian Bosch (1990) Reeser SC  1:10,48   373
3. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  1:11,03   364
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Wettkampf 3 40 m Schmetterling ( weiblich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Maike Rauer (1999) Reeser SC  0:45,49    90
2. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  0:47,54    79
3. Maren Bosch (1999) Reeser SC  0:48,22    76

Jahrgang 1998
1. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  0:35,67   188
2. Jule Schulz (1998) Reeser SC  0:41,63   118

Jahrgang 1997
1. Anke Farber (1997) Reeser SC  0:29,60   330
2. Farina Croy (1997) Reeser SC  0:35,20   196
3. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  0:37,42   163
4. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  0:39,94   134

Wettkampf 4  40 m Schmetterling ( männlich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Tobias Hanenberg (1999) Reeser SC  0:41,38    91
2. Ramon Groot-Severt (1999) Reeser SC  0:53,02    43

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:32,57   187
2. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  0:38,82   110
3. Marius Rauer (1998) Reeser SC  0:41,89    88
4. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  0:44,27    74

Jahrgang 1997
1. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  0:32,78   183
2. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  0:35,74   141
3. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  0:35,78   141
4. Amon Gurski (1997) Reeser SC  0:40,93    94
5. Sam Schnelting (1997) Reeser SC  0:46,63    63

Wettkampf 5  20 m Schmetterling ( weiblich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Sophia Erkens (2001) Reeser SC  0:23,13
2. Marie Romeik (2001) Reeser SC  0:28,62

Jahrgang 2000
1. Maite Schulz (2000) Reeser SC  0:28,35

Wettkampf 6  20 m Schmetterling ( männlich, 2000 u.j. )
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noch Wettkampf 6  20 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2001
1. Jonas Cittrich (2001) Reeser SC  0:24,18
2. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  0:28,80
3. Lars Jochem (2001) Reeser SC  0:31,27

Jahrgang 2000
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:19,93

Wettkampf 7  40 m Schmetterling ( weiblich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ursula List (1969) Reeser SC  0:30,93   289
2. Rebecca Roos (1976) Reeser SC  0:38,30   152
3. Gabi Paus (1961) Reeser SC  0:42,70   110
4. Ursula Stratmann (1960) Reeser SC  0:45,61    90

Wettkampf 8  40 m Schmetterling ( männlich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Jürgen Pintzke (1968) Reeser SC  0:23,40   505
2. Benedikt Reichmann (1961) Reeser SC  0:32,60   186
3. Johannes Sent (1966) Reeser SC  0:33,02   179
4. Benedikt Tiggelbeck (1963) Reeser SC  0:38,40   114

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Sarah Knauf (1996) Reeser SC  1:28,74   302
2. Melina Janssen (1994) Reeser SC  1:31,18   278
3. Alina Masuch (1994) Reeser SC  1:32,27   269
4. Anna Stadje (1996) Reeser SC  1:36,14   238
5. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  1:36,68   234
6. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  1:37,46   228
7. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  1:38,40   221
8. Meike Farber (1995) Reeser SC  1:41,99   199
9. Alina Schulz (1995) Reeser SC  1:56,80   132

10. Astrid Flaswinkel (1996) Reeser SC  3:14,85    28

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:14,87   503
2. Samira Janssen (1993) Reeser SC  1:20,25   409

Juniorenklasse  
1. Katharina Kerkhof (1990) Reeser SC  1:19,80   416
2. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  1:25,91   333
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Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:12,47   401
2. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  1:13,03   392
3. Michel Helmes (1995) Reeser SC  1:28,13   223
4. Marcel Wittkopp (1995) Reeser SC  1:42,78   140
5. Henning Wöltgen (1996) Reeser SC  1:52,83   106
6. Dominik Rotering (1994) Reeser SC  1:55,75    98
7. Simon Patzkowski (1995) Reeser SC  1:57,78    93
8. Dawron Khafizov (1995) Reeser SC  2:06,01    76
9. Johannes Oschilewski (1996) Reeser SC  2:23,81    51

10. Julian Breuckmann (1994) Reeser SC  2:32,83    42

Jugendklasse    
1. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  1:15,80   350
2. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  1:15,85   349
3. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  1:21,16   285
4. Hein Helmes (1992) Reeser SC  1:25,16   247
5. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  1:28,75   218
6. Yasar Tekatli (1992) Reeser SC  2:21,84    53

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  1:04,85 CR   559
2. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  1:13,35   386
3. Florian Bosch (1990) Reeser SC  1:13,92   378

Wettkampf 11 40 m Rücken ( weiblich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Maren Bosch (1999) Reeser SC  0:41,82   157
2. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  0:42,91   146
3. Maike Rauer (1999) Reeser SC  0:44,02   135
4. Rahel Hübers (1999) Reeser SC  0:51,48    84
5. Janine Koppers (1999) Reeser SC  0:57,91    59
6. Lina Kösters (1999) Reeser SC  0:58,78    56
7. Luna Stratmann (1999) Reeser SC  1:00,84    51
8. Aileen Pohle (1999) Reeser SC  1:02,44    47

Jahrgang 1998
1. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  0:35,67   254
2. Jule Schulz (1998) Reeser SC  0:42,15   154
3. Paulina Pintzke (1998) Reeser SC  0:46,06   118
4. Lea Becker (1998) Reeser SC  0:47,18   109
5. Lina Köster (1998) Reeser SC  0:47,91   104
6. Ayleen Drosse (1998) Reeser SC  0:50,60    89
7. Annika Krusen (1998) Reeser SC  0:51,95    82
8. Leonie Eis (1998) Reeser SC  0:56,30    64

Jahrgang 1997
1. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  0:34,12   290
2. Anke Farber (1997) Reeser SC  0:34,31   285
3. Farina Croy (1997) Reeser SC  0:35,25   263
4. Josephine Voß (1997) Reeser SC  0:40,57   172
5. Ludmilla Kühnapfel (1997) Reeser SC  0:40,86   169
6. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  0:40,92   168
7. Luca Janshen (1997) Reeser SC  0:46,37   115
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noch Wettkampf 11 40 m Rücken ( weiblich )

8. Louisa Kleen (1997) Reeser SC  0:48,72    99

Wettkampf 12 40 m Rücken ( männlich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Tobias Hanenberg (1999) Reeser SC  0:40,79   115
2. Ramon Groot-Severt (1999) Reeser SC  0:45,58    82
3. Mathes Lohmann (1999) Reeser SC  1:02,56    31
4. Samued Krasniqi (1999) Reeser SC  1:05,03    28
5. Vincent Doyck (1999) Reeser SC  1:10,25    22
6. Joshua Hermsen (1999) Reeser SC  1:10,80    22

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:35,33   177
2. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  0:35,75   170
3. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  0:38,60   135
4. Marius Rauer (1998) Reeser SC  0:41,17   111
5. Leon Kösters (1998) Reeser SC  0:46,12    79
6. Nico Drießen (1998) Reeser SC  0:46,96    75
7. Sebastian Oostendorp (1998) Reeser SC  0:54,67    47
8. Felix Bossmann (1998) Reeser SC  0:58,86    38
9. Dior Khafizov (1998) Reeser SC  0:59,28    37

10. Florian Sobbe (1998) Reeser SC  1:11,69    21

Jahrgang 1997
1. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  0:32,05   237
2. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  0:34,17   195
3. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  0:35,77   170
4. Sam Schnelting (1997) Reeser SC  0:38,51   136
5. Amon Gurski (1997) Reeser SC  0:42,38   102
6. Peter Seelen (1997) Reeser SC  0:44,62    87
7. Roland Drewski (1997) Reeser SC  0:44,97    85
8. Jonathan Sent (1997) Reeser SC  0:59,90    36

Wettkampf 13 20 m Rücken ( weiblich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2002
1. Michelle Pohle (2002) Reeser SC  0:28,19
2. Alia Gurski (2002) Reeser SC  0:31,00
3. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  0:35,64
4. Massada Hermsen (2002) Reeser SC  1:35,44

Jahrgang 2001
1. Marie Romeik (2001) Reeser SC  0:20,80
2. Sophia Erkens (2001) Reeser SC  0:24,01
3. Marie Köster (2001) Reeser SC  0:27,80
4. Frederike Sobbe (2001) Reeser SC  0:30,84
5. Wiebke Eis (2001) Reeser SC  0:37,08
6. Salome Molden (2001) Reeser SC  0:40,08
7. Ellen Groot-Severt (2001) Reeser SC  0:40,37
8. Nina Drießen (2001) Reeser SC  0:55,57
9. Lena Boßmann (2001) Reeser SC  1:23,55
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noch Wettkampf 13 20 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2000
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  0:23,65
2. Pia van Dyck (2000) Reeser SC  0:25,03
3. Maite Schulz (2000) Reeser SC  0:25,87
4. Anna Vos (2000) Reeser SC  0:35,91
5. Lilli Baumgarten (2000) Reeser SC  1:04,13

Wettkampf 14 20 m Rücken ( männlich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2003
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  0:36,40

Jahrgang 2002
1. Lucas Cittrich (2002) Reeser SC  0:31,16
2. Pascal Velken (2002) Reeser SC  0:46,50
3. Lasse Kösters (2002) Reeser SC  0:59,40

Jahrgang 2001
1. Jonas Cittrich (2001) Reeser SC  0:22,90
2. Jonas Helmes (2001) Reeser SC  0:23,60
3. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  0:24,70
4. Lars Jochem (2001) Reeser SC  0:26,01
5. Felix Graffe (2001) Reeser SC  0:30,42
6. Hendrik Lesaar (2001) Reeser SC  0:43,80
7. Joel Dibowski (2001) Reeser SC  0:44,42

Jahrgang 2000
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:18,93
2. Nicolas Hess (2000) Reeser SC  0:46,27

Wettkampf 15 40 m Rücken ( weiblich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ursula List (1969) Reeser SC  0:30,93   390
2. Rebecca Roos (1976) Reeser SC  0:32,19   346
3. Ursula Stratmann (1960) Reeser SC  0:38,29   205
4. Gabi Paus (1961) Reeser SC  0:39,70   184

Wettkampf 16 40 m Rücken ( männlich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Jürgen Pintzke (1968) Reeser SC  0:27,70   367
2. Johannes Sent (1966) Reeser SC  0:33,60   205
3. Benedikt Reichmann (1961) Reeser SC  0:35,70   171
4. Benedikt Tiggelbeck (1963) Reeser SC  0:41,70   107
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Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Alina Masuch (1994) Reeser SC  1:15,19   360
2. Melina Janssen (1994) Reeser SC  1:16,29   345
3. Sarah Knauf (1996) Reeser SC  1:17,10   334
4. Anna Stadje (1996) Reeser SC  1:19,01   310
5. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  1:22,67   271
6. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  1:23,35   264
7. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  1:24,42   254
8. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  1:27,39   229
9. Astrid Flaswinkel (1996) Reeser SC  2:25,11    50

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:03,65 CR   594
2. Samira Janssen (1993) Reeser SC  1:14,48   371
3. Anna Tepul (1993) Reeser SC  1:20,47   294

Juniorenklasse  
1. Katharina Kerkhof (1990) Reeser SC  1:07,78   492
2. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  1:12,48   402

Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:00,60   491
2. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  1:05,25   394
3. Michel Helmes (1995) Reeser SC  1:12,71   284
4. Simon Patzkowski (1995) Reeser SC  1:32,11   140
5. Henning Wöltgen (1996) Reeser SC  1:43,45    98
6. Johannes Oschilewski (1996) Reeser SC  1:52,02    77
7. Julian Breuckmann (1994) Reeser SC  2:02,56    59

Marcel Wittkopp (1995) Reeser SC abgemeldet

Jugendklasse    
1. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  1:03,53   427
2. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  1:08,17   345
3. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  1:09,71   323
4. Hein Helmes (1992) Reeser SC  1:10,36   314
5. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  1:16,32   246
6. Yasar Tekatli (1992) Reeser SC  2:00,31    62

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  0:57,90   564
2. Florian Bosch (1990) Reeser SC  1:01,20   477
3. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  1:02,00   459
4. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  1:03,36   430
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Wettkampf 19 40 m Freistil ( weiblich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Maike Rauer (1999) Reeser SC  0:36,51   147
2. Maren Bosch (1999) Reeser SC  0:37,97   131
3. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  0:40,86   105
4. Rahel Hübers (1999) Reeser SC  0:41,26   102
5. Lina Kösters (1999) Reeser SC  0:56,79    39

Janine Koppers (1999) Reeser SC abgemeldet

Jahrgang 1998
1. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  0:30,56   251
2. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  0:34,56   174
3. Jule Schulz (1998) Reeser SC  0:34,79   170
4. Paulina Pintzke (1998) Reeser SC  0:40,64   107
5. Lina Köster (1998) Reeser SC  0:42,78    91
6. Leonie Eis (1998) Reeser SC  0:45,90    74

Jahrgang 1997
1. Farina Croy (1997) Reeser SC  0:27,26   354
2. Anke Farber (1997) Reeser SC  0:27,72   337
3. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  0:28,91   297
4. Ludmilla Kühnapfel (1997) Reeser SC  0:30,06   264
5. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  0:31,75   224
6. Josephine Voß (1997) Reeser SC  0:38,33   127
7. Luca Janshen (1997) Reeser SC  0:39,64   115

Wettkampf 20 40 m Freistil ( männlich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Tobias Hanenberg (1999) Reeser SC  0:35,30   117
2. Ramon Groot-Severt (1999) Reeser SC  0:39,00    87

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:27,70   244
2. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  0:31,92   159
3. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  0:32,86   146
4. Marius Rauer (1998) Reeser SC  0:34,64   124
5. Leon Kösters (1998) Reeser SC  0:37,94    94
6. Nico Drießen (1998) Reeser SC  0:41,97    70
7. Sebastian Oostendorp (1998) Reeser SC  0:42,70    66
8. Florian Sobbe (1998) Reeser SC  0:48,38    45
9. Torben Wöltgen (1998) Reeser SC  0:50,06    41

Jahrgang 1997
1. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  0:26,64   274
2. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  0:28,06   234
3. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  0:29,09   210
4. Sam Schnelting (1997) Reeser SC  0:33,37   139
5. Amon Gurski (1997) Reeser SC  0:37,10   101
6. Peter Seelen (1997) Reeser SC  0:40,15    80
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Wettkampf 21 20 m Freistil ( weiblich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2005
1. Loisa Kösters (2005) Reeser SC  1:19,54

Jahrgang 2003
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  0:34,15

Jahrgang 2002
1. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  0:28,31
2. Alia Gurski (2002) Reeser SC  0:30,33

Jahrgang 2001
1. Sophia Erkens (2001) Reeser SC  0:19,06
2. Marie Romeik (2001) Reeser SC  0:19,20
3. Marie Köster (2001) Reeser SC  0:25,61
4. Wiebke Eis (2001) Reeser SC  0:26,22
5. Ellen Groot-Severt (2001) Reeser SC  0:28,28
6. Frederike Sobbe (2001) Reeser SC  0:29,59
7. Johanna Lackmann (2001) Reeser SC  0:36,15

Jahrgang 2000
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  0:18,38
2. Maite Schulz (2000) Reeser SC  0:20,31
3. Pia van Dyck (2000) Reeser SC  0:24,49
4. Anna Vos (2000) Reeser SC  0:29,90
5. Lilli Baumgarten (2000) Reeser SC  0:34,61

Wettkampf 22 20 m Freistil ( männlich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2003
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  0:37,46
2. Jan-Robin Westerhoff (2003) Reeser SC  0:40,35

Jahrgang 2002
1. Lucas Cittrich (2002) Reeser SC  0:24,73
2. Pascal Velken (2002) Reeser SC  0:30,09
3. Lasse Kösters (2002) Reeser SC  0:40,95

Jahrgang 2001
1. Jonas Cittrich (2001) Reeser SC  0:20,47
2. Jonas Helmes (2001) Reeser SC  0:20,54
3. Felix Graffe (2001) Reeser SC  0:21,10
4. Lars Jochem (2001) Reeser SC  0:23,51
5. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  0:24,13
6. Hendrik Lesaar (2001) Reeser SC  0:27,01
7. Joel Dibowski (2001) Reeser SC  0:31,34

Jahrgang 2000
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:16,89
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Wettkampf 23 40 m Freistil ( weiblich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Monique Voß (1968) Reeser SC  0:26,86   370
2. Ursula List (1969) Reeser SC  0:27,52   344
3. Rebecca Roos (1976) Reeser SC  0:28,37   314

Wettkampf 24 40 m Freistil ( männlich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Benedikt Reichmann (1961) Reeser SC  0:26,62   274
2. Johannes Sent (1966) Reeser SC  0:27,46   250
3. Günter Farber (1963) Reeser SC  0:29,18   208
4. Karl-Heinz Schmitz (1948) Reeser SC  0:30,24   187
5. Benedikt Tiggelbeck (1963) Reeser SC  0:30,65   180

Wettkampf 25  4x40 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. 1.Junioren Reeser SC  1:40,93
Sarah Knauf (1996)
Samira Janssen (1993)
Catharina Heiliger (1988)
Lisa Verhoeven (1991)  1:40,93

2. 2.Senioren Reeser SC  1:48,70
Maike Ketzinger (1982)
Helena Naß (1988)
Christina Meyer (1988)
Ursula List (1969)  1:48,70

Wettkampf 26 4x40 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. 1.Junioren Reeser SC  1:24,63
Tobias Beyer (1992)
Tobias Romeik (1989)
Florian Bosch (1990)
Marco Dahmen (1988)  1:24,63

2. 2.Senioren Reeser SC  1:29,90
Laurenz Lensing (1988)
Roman Hermsen (1968)
Thomas Seelen (1970)
Jürgen Pintzke (1968)  1:29,90

Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Alina Masuch (1994) Reeser SC  1:35,67   333
2. Melina Janssen (1994) Reeser SC  1:36,34   326
3. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  1:36,41   326
4. Sarah Knauf (1996) Reeser SC  1:37,50   315
5. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  1:40,27   290
6. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  1:41,02   283
7. Anna Stadje (1996) Reeser SC  1:41,83   276
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noch Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich )

8. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  1:45,52   248
9. Astrid Flaswinkel (1996) Reeser SC  2:39,86    71

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:21,13 CR   547
2. Samira Janssen (1993) Reeser SC  1:32,81   365
3. Anna Tepul (1993) Reeser SC  1:38,03   310

Juniorenklasse  
1. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  1:26,83   446
2. Katharina Kerkhof (1990) Reeser SC  1:28,06   428

Wettkampf 28  100 m Brust ( männlich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  1:16,24   470
2. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:18,74   427
3. Michel Helmes (1995) Reeser SC  1:36,72   230
4. Simon Patzkowski (1995) Reeser SC  1:50,97   152
5. Henning Wöltgen (1996) Reeser SC  2:05,56   105
6. Julian Breuckmann (1994) Reeser SC  2:42,25    48
7. Johannes Oschilewski (1996) Reeser SC  3:11,38    29

Marcel Wittkopp (1995) Reeser SC abgemeldet

Jugendklasse    
1. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  1:22,35   373
2. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  1:25,08   338
3. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  1:38,90   215
4. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  1:39,42   212
5. Hein Helmes (1992) Reeser SC  1:46,03   174
6. Yasar Tekatli (1992) Reeser SC  2:17,78    79

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  1:17,24   452
2. Florian Bosch (1990) Reeser SC  1:19,74   411
3. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  1:21,67   382

Wettkampf 29 40 m Brust ( weiblich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Maike Rauer (1999) Reeser SC  0:43,27   180
2. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  0:46,31   147
3. Maren Bosch (1999) Reeser SC  0:48,16   131
4. Rahel Hübers (1999) Reeser SC  0:53,30    96
5. Lina Kösters (1999) Reeser SC  0:55,62    85

Janine Koppers (1999) Reeser SC abgemeldet
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noch Wettkampf 29 40 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 1998
1. Jule Schulz (1998) Reeser SC  0:40,82   215
2. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  0:43,85   173
3. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  0:44,15   170
4. Leonie Eis (1998) Reeser SC  0:45,35   156
5. Lina Köster (1998) Reeser SC  0:46,87   142
6. Paulina Pintzke (1998) Reeser SC  0:56,11    82

Ayleen Drosse (1998) Reeser SC abgemeldet

Jahrgang 1997
1. Farina Croy (1997) Reeser SC  0:34,37   360
2. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  0:37,06   287
3. Anke Farber (1997) Reeser SC  0:38,07   265
4. Josephine Voß (1997) Reeser SC  0:38,65   253
5. Ludmilla Kühnapfel (1997) Reeser SC  0:40,40   221
6. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  0:40,75   216
7. Luca Janshen (1997) Reeser SC  0:44,81   162

Wettkampf 30 40 m Brust ( männlich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Tobias Hanenberg (1999) Reeser SC  0:45,98   105
2. Ramon Groot-Severt (1999) Reeser SC  0:48,16    91
3. Joshua Hermsen (1999) Reeser SC  0:59,72    48

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:34,67   246
2. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  0:40,14   158
3. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  0:40,43   155
4. Marius Rauer (1998) Reeser SC  0:42,40   134
5. Nico Drießen (1998) Reeser SC  0:46,87    99
6. Leon Kösters (1998) Reeser SC  0:47,47    96
7. Sebastian Oostendorp (1998) Reeser SC  0:48,00    92
8. Florian Sobbe (1998) Reeser SC  0:48,61    89
9. Torben Wöltgen (1998) Reeser SC  0:50,81    78

Jahrgang 1997
1. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  0:35,92   221
2. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  0:36,51   211
3. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  0:37,06   201
4. Amon Gurski (1997) Reeser SC  0:37,71   191
5. Sam Schnelting (1997) Reeser SC  0:39,91   161
6. Peter Seelen (1997) Reeser SC  0:57,23    54

Wettkampf 31 20 m Brust ( weiblich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2003
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  0:36,32
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noch Wettkampf 31 20 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Alia Gurski (2002) Reeser SC  0:27,69
2. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  0:31,32

Jahrgang 2001
1. Sophia Erkens (2001) Reeser SC  0:21,44
2. Frederike Sobbe (2001) Reeser SC  0:21,86
3. Marie Köster (2001) Reeser SC  0:22,46
4. Marie Romeik (2001) Reeser SC  0:24,50
5. Wiebke Eis (2001) Reeser SC  0:27,92
6. Ellen Groot-Severt (2001) Reeser SC  0:28,90
7. Johanna Lackmann (2001) Reeser SC  0:39,02

Jahrgang 2000
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  0:21,24
2. Pia van Dyck (2000) Reeser SC  0:23,15
3. Anna Vos (2000) Reeser SC  0:28,11
4. Lilli Baumgarten (2000) Reeser SC  0:28,59

Wettkampf 32 20 m Brust ( männlich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2003
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  0:42,32
2. Jan-Robin Westerhoff (2003) Reeser SC  0:43,04

Jahrgang 2002
1. Lucas Cittrich (2002) Reeser SC  0:25,54
2. Pascal Velken (2002) Reeser SC  0:30,00
3. Lasse Kösters (2002) Reeser SC  0:39,67

Jahrgang 2001
1. Jonas Cittrich (2001) Reeser SC  0:20,27
2. Felix Graffe (2001) Reeser SC  0:22,91
3. Lars Jochem (2001) Reeser SC  0:23,19
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  0:23,98
5. Jonas Helmes (2001) Reeser SC  0:27,90
6. Hendrik Lesaar (2001) Reeser SC  0:29,34
7. Joel Dibowski (2001) Reeser SC  0:31,34

Jahrgang 2000
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:22,76
2. Nicolas Hess (2000) Reeser SC  0:28,06

Wettkampf 33 40 m Brust ( weiblich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ursula List (1969) Reeser SC  0:35,93   315
2. Monique Voß (1968) Reeser SC  0:37,21   284
3. Rebecca Roos (1976) Reeser SC  0:37,90   268
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Wettkampf 34 40 m Brust ( männlich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Benedikt Tiggelbeck (1963) Reeser SC  0:33,38   276
2. Benedikt Reichmann (1961) Reeser SC  0:35,05   238
3. Karl-Heinz Schmitz (1948) Reeser SC  0:38,76   176
4. Johannes Sent (1966) Reeser SC  0:39,98   160

Wettkampf 35 80 m Lagen ( weiblich, 1997 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Sophia Erkens (2001) Reeser SC  1:59,51
2. Marie Romeik (2001) Reeser SC  2:11,71

Jahrgang 1999
1. Maike Rauer (1999) Reeser SC  1:31,52   135
2. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:32,93   129
3. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  1:42,24    97

Jahrgang 1998
1. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  1:20,01   203
2. Jule Schulz (1998) Reeser SC  1:29,96   142
3. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:35,86   118

Antonia Beckmann (1998) Reeser SC abgemeldet

Jahrgang 1997
1. Farina Croy (1997) Reeser SC  1:12,15   277
2. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:13,20   265
3. Anke Farber (1997) Reeser SC  1:13,67   260
4. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  1:24,60   171

Wettkampf 36 80 m Lagen ( männlich, 1997 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Jonas Cittrich (2001) Reeser SC  1:55,20
2. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  2:07,14
3. Lars Jochem (2001) Reeser SC  2:16,58

Jahrgang 2000
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  1:29,56

Jahrgang 1999
1. Tobias Hanenberg (1999) Reeser SC  1:28,40   107
2. Ramon Groot-Severt (1999) Reeser SC  1:40,07    74

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  1:09,64   220
2. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  1:17,58   159
3. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  1:24,05   125
4. Marius Rauer (1998) Reeser SC  1:30,90    99
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noch Wettkampf 36 80 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 1997
1. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  1:11,74   201
2. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  1:12,63   194
3. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  1:16,96   163
4. Amon Gurski (1997) Reeser SC  1:24,42   123
5. Sam Schnelting (1997) Reeser SC  1:28,66   106

Wettkampf 37 80 m Lagen ( weiblich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ursula List (1969) Reeser SC  1:10,40   298

Wettkampf 38 80 m Lagen ( männlich, 1978 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Benedikt Tiggelbeck (1963) Reeser SC  1:18,90   151

Wettkampf 39 160 m Lagen ( weiblich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Alina Masuch (1994) Reeser SC  2:28,08   344
2. Sarah Knauf (1996) Reeser SC  2:29,68   333
3. Melina Janssen (1994) Reeser SC  2:30,11   330
4. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  2:39,59   274
5. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  2:40,12   272
6. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  2:40,72   269
7. Anna Stadje (1996) Reeser SC  2:41,06   267
8. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  2:42,11   262

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  2:05,24 CR   568
2. Samira Janssen (1993) Reeser SC  2:20,14   406
3. Anna Tepul (1993) Reeser SC  2:31,24   323

Juniorenklasse  
1. Katharina Kerkhof (1990) Reeser SC  2:11,72   489
2. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  2:20,92   399

Wettkampf 40 160 m Lagen ( männlich, 1979 - 1996 )

Schülerklasse   
1. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  2:00,15   460
2. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  2:00,38   457
3. Michel Helmes (1995) Reeser SC  2:25,01   261
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noch Wettkampf 40 160 m Lagen ( männlich )

Jugendklasse    
1. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  2:08,39   377
2. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  2:09,51   367
3. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  2:18,97   297
4. Hein Helmes (1992) Reeser SC  2:23,09   272
5. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  2:31,05   231

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  1:54,43 CR   532
2. Florian Bosch (1990) Reeser SC  2:01,42   445
3. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  2:01,85   441

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:22 Uhr
17:23 Uhr
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Lagenpokale weiblich
( Wettkampf 35 - 40 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Kinderklasse 1
1. Erkens, Sophia (2001) Reeser SC    1:59,51
2. Romeik, Marie (2001) Reeser SC    2:11,71

Kinderklasse 2
1. Croy, Farina (1997) Reeser SC    1:12,15
2. Gurny, Melissa (1997) Reeser SC    1:13,20
3. Farber, Anke (1997) Reeser SC    1:13,67
4. Beckmann, Paula (1997) Reeser SC    1:24,60
5. Schulz, Jule (1998) Reeser SC    1:29,96
6. Rauer, Maike (1999) Reeser SC    1:31,52
7. Bosch, Maren (1999) Reeser SC    1:32,93
8. Monser, Sabrina (1998) Reeser SC    1:35,86
9. Mölders, Theresa (1999) Reeser SC    1:42,24

Schülerklasse   
1. Masuch, Alina (1994) Reeser SC    2:28,08
2. Knauf, Sarah (1996) Reeser SC    2:29,68
3. Janssen, Melina (1994) Reeser SC    2:30,11
4. Vüllings, Ewa-Sophie (1995) Reeser SC    2:39,59
5. Beyer, Tanja (1995) Reeser SC    2:40,12
6. Baumann, Lisa (1995) Reeser SC    2:40,72
7. Stadje, Anna (1996) Reeser SC    2:41,06
8. Hegmann, Marie (1996) Reeser SC    2:42,11

Jugendklasse    
1. Verhoeven, Lisa (1991) Reeser SC    2:05,24
2. Janssen, Samira (1993) Reeser SC    2:20,14
3. Tepul, Anna (1993) Reeser SC    2:31,24

Juniorenklasse  
1. Kerkhof, Katharina (1990) Reeser SC    2:11,72
2. Heiliger, Catharina (1988) Reeser SC    2:20,92

Sen.Altersklasse
1. List, Ursula (1969) Reeser SC    1:10,40
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Lagenpokale männlich
( Wettkampf 35 - 40 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Kinderklasse 1
1. Monser, Fabian (2000) Reeser SC    1:29,56
2. Cittrich, Jonas (2001) Reeser SC    1:55,20
3. Becker, Leon Elias (2001) Reeser SC    2:07,14
4. Jochem, Lars (2001) Reeser SC    2:16,58

Kinderklasse 2
1. Hegmann, Paul (1998) Reeser SC    1:09,64
2. Mölder, Steffen (1997) Reeser SC    1:11,74
3. Jochem, Jeroen (1997) Reeser SC    1:12,63
4. Tenhagen, Lars-Luca (1997) Reeser SC    1:16,96
5. Hanenberg, Robin (1998) Reeser SC    1:17,58
6. Schönau, Laurent (1998) Reeser SC    1:24,05
7. Gurski, Amon (1997) Reeser SC    1:24,42
8. Hanenberg, Tobias (1999) Reeser SC    1:28,40
9. Schnelting, Sam (1997) Reeser SC    1:28,66

10. Rauer, Marius (1998) Reeser SC    1:30,90
11. Groot-Severt, Ramon (1999) Reeser SC    1:40,07

Schülerklasse   
1. Masuch, Dustin (1994) Reeser SC    2:00,15
2. Berresheim, Bernd (1994) Reeser SC    2:00,38
3. Helmes, Michel (1995) Reeser SC    2:25,01

Jugendklasse    
1. Beyer, Tobias (1992) Reeser SC    2:08,39
2. Bosch, Fabian (1993) Reeser SC    2:09,51
3. Mölders, Lukas (1993) Reeser SC    2:18,97
4. Helmes, Hein (1992) Reeser SC    2:23,09
5. Verhoeven, Jonas (1993) Reeser SC    2:31,05

Juniorenklasse  
1. Dahmen, Marco (1988) Reeser SC    1:54,43
2. Bosch, Florian (1990) Reeser SC    2:01,42
3. Romeik, Tobias (1989) Reeser SC    2:01,85

Sen.Altersklasse
1. Tiggelbeck, Benedikt (1963) Reeser SC    1:18,90
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Gesamtergebnis weiblich
( Wettkampf 1 - 40 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Nachwuchsmeister
1. Farber, Anke (1997) Reeser SC 1477
2. Croy, Farina (1997) Reeser SC 1450
3. Gurny, Melissa (1997) Reeser SC 1302
4. Beckmann, Antonia (1998) Reeser SC 1069
5. Beckmann, Paula (1997) Reeser SC 913
6. Schulz, Jule (1998) Reeser SC 799
7. Rauer, Maike (1999) Reeser SC 687
8. Bosch, Maren (1999) Reeser SC 624
9. Mölders, Theresa (1999) Reeser SC 574

Seniorenmeister
1. List, Ursula (1969) Reeser SC 1636

Clubmeister
1. Verhoeven, Lisa (1991) Reeser SC 2633
2. Kerkhof, Katharina (1990) Reeser SC 2247
3. Heiliger, Catharina (1988) Reeser SC 1830
4. Janssen, Samira (1993) Reeser SC 1804
5. Masuch, Alina (1994) Reeser SC 1578
6. Knauf, Sarah (1996) Reeser SC 1474
7. Janssen, Melina (1994) Reeser SC 1460
8. Stadje, Anna (1996) Reeser SC 1236
9. Vüllings, Ewa-Sophie (1995) Reeser SC 1221

10. Hegmann, Marie (1996) Reeser SC 1219
11. Beyer, Tanja (1995) Reeser SC 1172
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Gesamtergebnis männlich
( Wettkampf 1 - 40 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Nachwuchsmeister
1. Hegmann, Paul (1998) Reeser SC 1074
2. Mölder, Steffen (1997) Reeser SC 1049
3. Jochem, Jeroen (1997) Reeser SC 975
4. Tenhagen, Lars-Luca (1997) Reeser SC 952
5. Hanenberg, Robin (1998) Reeser SC 756
6. Schönau, Laurent (1998) Reeser SC 635
7. Gurski, Amon (1997) Reeser SC 611
8. Schnelting, Sam (1997) Reeser SC 605
9. Rauer, Marius (1998) Reeser SC 556

10. Hanenberg, Tobias (1999) Reeser SC 535
11. Groot-Severt, Ramon (1999) Reeser SC 377

Seniorenmeister
1. Tiggelbeck, Benedikt (1963) Reeser SC 828

Clubmeister
1. Dahmen, Marco (1988) Reeser SC 2586
2. Bosch, Florian (1990) Reeser SC 2084
3. Berresheim, Bernd (1994) Reeser SC 2070
4. Romeik, Tobias (1989) Reeser SC 2032
5. Masuch, Dustin (1994) Reeser SC 2024
6. Beyer, Tobias (1992) Reeser SC 1792
7. Bosch, Fabian (1993) Reeser SC 1615
8. Mölders, Lukas (1993) Reeser SC 1307
9. Helmes, Hein (1992) Reeser SC 1210

10. Helmes, Michel (1995) Reeser SC 1178
11. Verhoeven, Jonas (1993) Reeser SC 1052


